附件：

关于召开监理企业管理创新经验
交流会的预通知

中建监协〔2019〕11号

各省、自治区、直辖市建设监理协会，有关行业建设监理专业委员会，中国建设监理协会各分会：
　　为进一步贯彻落实党的十九大精神，使监理企业更好的应对当前国家行政管理体制改革带来的机遇与挑战，交流企业管理创新经验，促进监理企业管理水平提升，推进工程监理行业提质增效健康发展，应广大会员要求，我协会拟于2019年5月底举办“监理企业管理创新经验交流会”。会议具体时间和地点另行通知，为保障会议质量满足会员需求，现将会议筹备工作有关事项通知如下：

　　一、推荐交流资料
　　会议交流资料由各省、自治区、直辖市建设监理协会，有关行业建设监理专业委员会，中国建设监理协会各分会分别推荐1-2篇，截止日期为2019年4月1日。

　　二、会议交流资料的内容
　　会议交流资料的内容包括大型企业或中小型企业在企业管理创新方面的显著成绩、成功案例等，可从以下一方面或几方面选材：

　　（一）企业经营管理、转型升级；

　　（二）企业信息化管理的进步与提高；

　　（三）监理业务差异化、多元化、专业化拓展；

　　（四）监理技术创新，绿色环保与节能、BIM、互联网+、云平台等技术的应用；

　　（五）项目管理、全过程工程咨询、外资项目监理；

　　（六）监理队伍建设与人才培养；

　　（七）诚信建设与企业发展；

　　（八）企业文化建设，企业核心竞争力培养；

　　（九）与监理企业和监理行业相关的其它方面的管理创新发展经验。

　　三、材料撰写要求
　　（一）结合实际，紧扣主题，介绍监理企业在管理创新中所做的工作、克服的困难和发挥的作用，从多角度分享企业管理创新经验。

　　（二）图文并茂，言简意赅，对推动工程监理企业开展管理创新有引导作用。

　　（三）材料开头部分“简要”说明交流内容，篇幅限制在5000字以内。

　　四、其它事项
　　推荐资料需加盖推荐单位公章，注明材料联系人手机、固定电话，并请提交推荐资料的word和ppt的电子文档。

　　联系人：中国建设监理协会行业发展部　宋雪文、蒋里功

电　话：010-68346976
信　箱：caechyfz@163.com

地　址：北京市海淀区西四环北路158号慧科大厦东区10B　　邮　编：100142
中国建设监理协会
2019年2月22日